

AZAMI SÜRE SONUNDA SON DÖNEM/SOY SINIF ÖĞRENCİLERİNE;

AZAMI SÜRELER

Önlisans 4 yıl
4 Yıllık Lisans 7 yıl
5 Yıllık Lisans 8 yıl
6 Yıllık Lisans 9 yıl

(Hak döndürmeler ve bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç)

Daha önce hiç almadığı dersler ile yılsonu veya bütünleme sınavına girme hakkı elde edemediği dersler toplamı, 5 dersten fazla olan öğrencilerin

Kayıtları silinecek.

Başarısız veya hiç almadığı ders sayısı beşten fazla olan öğrencilere, sadece başarısız oldukları (yılsonu veya bütünleme sınavına girmeye hak kazandııkları dersler için) bütün dersler için iki ek sınav hakkı verilir.

Daha önce hiç almadığı dersler ile başarısız olduğu ders sayısı 5 veya daha az olan öğrencilerden ek sınav hakkı kullanmayanlara dört yarıyıl, sınıf geçme uygulanan birimlerde 2 yıl sınav hakkı verilir.

Bir dersten başarısız olanlara başarısız oldukları bu dersten

İzledikleri programdan mezun olmak için gerekli bütün derslerden geçer not aldıkları hâlede mezuniyet için gerekli not ortalamalarını sağlayamamaları sebebiyle ilişkileri kesilme durumuna gelen son dönem/ son sınıf öğrencilerine not ortalamalarını yükseltmek üzere diledikleri derslerden

Bu sınavlar sonunda başarısız olduğu ve daha önce hiç almadığı ders sayısını en fazla beş derse indirenlere bu dersler için üç yarıyıl, sınıf geçme uygulanan birimlerde 2 yıl sınav hakkı verilir.

Başarısız olduğu ders sayısını bir derse düşürenlere bu dersten; izledikleri programdan mezun olmak için gerekli bütün derslerden geçer not aldıkları hâlede mezuniyet için gerekli not ortalamalarını sağlayamamaları sebebiyle ilişkileri kesilme durumuna gelen son dönem/ son sınıf öğrencilerine not ortalamalarını yükseltmek üzere diledikleri derslerden

Sınırsız hakkı verilir.

Bu sınavlar sonunda başarısız olduğu ve hiç almadığı ders sayısı, beş dersten fazla olanların

Kayıtları silinecek

Bu sınavlar sonunda başarısız ders sayısı, bir dersten fazla olanların

Kayıtları silinecek

Açılacak sınavlara, üst üste veya aralıklı olarak toplam üç eğitim-öğretim yılı hiç girmeyen öğrenciler, sınırsız sınav hakkından vazgeçmiş sayılır ve bu haktan yararlanamazlar.

Kayıtları silinecek

Bu öğrenciler sınava girdiği ders başına öğrenci katkı payını/öğrenim ücretini ödemeye devam eder, sınav hakkı dışındaki diğer öğrencilik haklarından yararlanamazlar.

Derse devam şartı: Sınav hakkı verilen dersler açısından, uygulamalı, uygulaması olan ve daha önce alınmamış dersler dışındaki derslere devam şartı aranmaz.

Mali yükümlülükler: Sınırsız sınav hakkı kullanan öğrenciler hariç, diğer öğrenciler normal katkı payı/öğrenim ücretini ödemeye devam ederler. Diğer hususlar için Senato Kararını inceleyiniz.